興部町告示第１８号

特定建設工事共同企業体の入札参加資格申請について

 次の工事について、特定建設工事共同企業体（以下「特定企業体」という。）を活用した

指名競争入札を執行するので、興部町建設工事共同企業体運用基準（平成 23 年 12 月 13 日

告示第 19 号）に基づき、特定企業体の入札参加資格申請について公告する。

令和 6 年 12 月 13 日

興部町長 硲  一 寿

１．対象工事

（1）工 事 名  ①興部町幼保連携型認定こども園建設工事（建築主体工事）

         ②興部町幼保連携型認定こども園建設工事（電気設備工事）

                 ③興部町幼保連携型認定こども園建設工事（機械設備工事）

（2）工事場所  興部町字興部７４５－２ 外

（3）工  期  契約締結の日の翌日から令和 8 年 6 月 30 日まで（予定）

２．特定企業体の要件

特定企業体は、次の要件を満たすものとする。

 （1）興部町内に本店又は支店もしくは営業所を有する者を 1 社以上含んでいること。

 （2）構成員の数は 2 ないし 3 社とする。

 （3）すべての構成員の出資比率が、原則として均等割の 10 分の 6 以上であるものとす

る。

 （4）現場代理人を工事現場に専任で配置できること。

３．構成員の要件

すべての構成員は、次の要件を満たすものとする。

 （1）令和５・６年度興部町競争入札参加資格者名簿において、対象工事の資格を有して

おり、かつ建設業法の許可業種につき、許可を受けてから営業年数が 4 年以上である

こと。

 （2）対象工事を構成する工種を含む工事について、元請けとして一定の実績があり、当

該工事と同種工事を施工した経験があること。

 （3）対象工事に係る監理技術者又は国家資格を有する技術者を専任で配置できること。

４．提出書類

 （1）特定建設工事共同企業体競争入札参加資格申請書

 （2）特定建設工事共同企業体協定書

５．資格審査

 （1）受付期間  令和 6 年 12 月 13 日から令和 6 年 12 月 25 日まで

 （2）受付場所  興部町役場建設課 電話 0158-82-2166

 （3）提出方法  持参又は郵送提出とする。

６．その他

 （1）特定企業体と単体企業の混合入札を予定する。